СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

Четырнадцатая сессия                                               № 99
седьмого созыва                                                        06  ноября  2020 г.

О передаче имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

в безвозмездное пользование

муниципальному унитарному предприятию
«Новоторъяльский водоканал»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района от 28 августа 2019 г. № 429, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от  26 сентября 2018 г. № 346,
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский водоканал».

2. Передать в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский водоканал»  имущество  Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                         Е. Небогатиков
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

                                                                         Новоторъяльского муниципального

района Республики Марий Эл

             от «06» ноября 2020 г. № 99
Перечень

муниципального имущества Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл,

передаваемого в безвозмездное пользование

муниципальному унитарному предприятию « Новоторъяльский водоканал»

1. Транспортное средство -  Вакуумная машина ЛКТ -3,8 АЦВ (4690Е4)

Основные характеристики:
	Модель
	4690Е4

	Наименование (тип ТС)
	Специальный, машина вакуумная

	Категория ТС
	С

	VIN
	Х894690E4L0GM5066

	Год выпуска, страна происхождения товара
	2020

	Двигатель
	534430L0116085

	Шасси
	Х96330860Д1123567

	Кузов
	330700Д0253955

	Цвет
	Белый

	Мощность двигателя, л.с (кВт)
	148,9 (109,5)

	Рабочий объем двигателя, см.куб.
	4433

	Тип двигателя
	ЯМЗ-53443, дизель, четырехкратный

	Экологический класс
	Пятый

	Паспорт транспортного средства
	1643010113116075

	Стоимость, руб.
	2 557 866,67